

# ArchiMed ApS

## (omdannet fra ArchiMed A/S)

Købmagergade 53, 3., 1150 København K

CVR-nr. 35 38 38 67

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Pernille Weiss Terkildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ArchiMed ApS  
Købmagergade 53, 3.  
1150 København K

CVR-nr.: 35 38 38 67  
Stiftet: 11. juni 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pernille Weiss Terkildsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver analyse- og arkitektvirksomhed primært med rådgivning indenfor sundhedsmarkedet for evidensbaseret design, helende arkitektur og innovation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.839 t.kr. mod 3.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.323 t.kr. mod -867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har på baggrund af 2 tabsgivende år valgt at nedskrive selskabets goodwill. Dette har medført en ekstraordinær nedskrivning på t.kr. 588.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2016 sammenlignet med de seneste år.

Selskabets ledelse har iværksat en proces med henblik på en tilpasning af selskabets aktiviteter til markedssituationen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb omdannet selskabet fra et aktieselskab til et anpartselskab med et kapitalgrundlag på t.kr. 50. I forbindelse med omdannelsen har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 342 til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.838.621</b>	<b>3.578.089</b>
1 Personaleomkostninger	-3.607.910	-4.356.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-908.191	-310.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.677.480</b>	<b>-1.088.693</b>
Andre finansielle indtægter	0	284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.963	-21.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.695.443</b>	<b>-1.109.806</b>
3 Skat af årets resultat	372.358	242.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.323.085</b>	<b>-866.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.323.085	-866.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.323.085</b>	<b>-866.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	882.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	882.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.486	24.657
Materielle anlægsaktiver i alt	53.486	24.657
Andre tilgodehavender	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	110.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.486</b>	<b>1.017.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.115	1.369.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	0
Udskudte skatteaktiver	334.039	0
Andre tilgodehavender	72.000	119.415
Periodeafgrænsningsposter	59.286	53.390
Tilgodehavender i alt	975.440	1.542.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>975.440</b>	<b>1.542.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.138.926</b>	<b>2.559.855</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-686.740	636.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-186.740</b>	<b>1.136.345</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.319
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>38.319</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	347.083	183.470
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	77.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.639	253.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.310	95.190
Anden gæld	375.634	775.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.666	1.385.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.325.666</b>	<b>1.385.191</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.138.926</b>	 <b>2.559.855</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.357.812	3.847.481
Pensioner	44.000	118.000
Andre omkostninger til social sikring	24.570	31.770
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>181.528</u>	<u>358.981</u>
	<b><u>3.607.910</u></b>	<b><u>4.356.232</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.676	1.965
Andre finansielle omkostninger	<u>9.287</u>	<u>19.432</u>
	<b><u>17.963</u></b>	<b><u>21.397</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-372.358</u>	<u>-242.904</u>
	<b><u>-372.358</u></b>	<b><u>-242.904</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.471.000</u>	<u>1.471.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.471.000</u></b>	<b><u>1.471.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-588.400	-294.200
Årets afskrivninger	<u>-882.600</u>	<u>-294.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-1.471.000</u></b>	<b><u>-588.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>882.600</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	53.146	53.146
Tilgang i årets løb	<u>54.420</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>107.566</u></b>	<b><u>53.146</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-28.489	-12.139
Årets afskrivninger	<u>-25.591</u>	<u>-16.350</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-54.080</u></b>	<b><u>-28.489</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>53.486</u></b>	<b><u>24.657</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Selskabet har efter regnskabsårets udløb omdannet selskabet fra et aktieselskab til et anpartselsskab med et kapitalgrundlag på t.kr. 50. I forbindelse med omdannelsen har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 342 til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	636.345	1.503.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.323.085</u>	<u>-866.902</u>
	<b><u>-686.740</u></b>	<b><u>636.345</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWT Health Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.